
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/09/2022 30/08/2022 30/08/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DOCUMENTAL EM ESPAÇO FÍSICO: SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO, 
RECUPERAÇÃO, INDEXAÇÃO, ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS, CONSERVAÇÃO E GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS, SETOR DE PLENÁRIO, CONTROLE INTERNO, COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTABILIDADE ATIVO E 
PASSIVO ESPECIFICAMENTE RELACIONADO AO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ICAPUÍ ATÉ O EXERCÍCIO DE 2022.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente NEEMIAS FREITAS BRAGA

Responsável pela Informação NEEMIAS FREITAS BRAGA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTÔNIO CARLOS REIS DA SILVA

Responsável pela Adjudicação SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO

Responsável pela Homologação NEEMIAS FREITAS BRAGA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

30/08/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ICAPUÍ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

29/09/2022 - 09:00 RESULTADO FINAL FECHADA

06/09/2022 - 08:00 RETIFICAÇÃO DE EDITAL ABERTA

30/08/2022 - 09:35 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/08/2022 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EIRELI 22.523.994/0001-63 Vencedor

AARTH ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA-ME 22.606.932/0001-15 Perdedor

DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 12.782.123/0001-00 Perdedor

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI 35.649.638/0001-32 Perdedor

Câmara Municipal de Icapuí
Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

CNPJ: 35.050.442/0001-27 - Tel: 88 3432-1230 - Site: www.cmicapui.ce.gov.br

Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

https://cmicapui.ce.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 06/12/2025 03:20:25



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃ ELETRÔNICO Nº 001/2022 pdf

EDITAL pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

IMPUGNAÇÃO pdf

DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES RETIFICAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES RETIFICAÇÃO DOE E ESTADO pdf

PROPOSTAS DE PREÇO AJUSTADAS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA pdf

Câmara Municipal de Icapuí
Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

CNPJ: 35.050.442/0001-27 - Tel: 88 3432-1230 - Site: www.cmicapui.ce.gov.br

Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

https://cmicapui.ce.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 06/12/2025 03:20:25


